
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

17 серпня 2021 
 

Про дарування квартири № 25  
у житловому будинку № 4 по вулиці Строни 
гр. Самойлову Анатолію Якимовичу  
та гр. Самойловій Клавдії Михайлівні  
 

 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», беручи до уваги звернення гр. Самойлова Анатолія Якимовича  

№ С-669-П від 14.07.2021, враховуючи пропозиції постійних комісій з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 9 від 04.08.2021) та з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 10 від 06.08.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Здійснити відчуження квартири № 25 у житловому будинку № 4 по 

вулиці Строни, яка належить Горішньоплавнівській міській територіальній 

громаді в особі Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, шляхом дарування зазначеного майна гр. Самойлову 

Анатолію Якимовичу та гр. Самойловій Клавдії Михайлівні по 1/2 частці. 

 2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. від імені Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області укласти договір 

дарування квартири, зазначеної у пункті 1 цього рішення, з гр. Самойловим 

Анатолієм Якимовичем та гр. Самойловою Клавдією Михайлівною. 

 3. Начальнику житлового відділу департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області Киричок І.О. забезпечити: 

3.1. Підготовку документів, необхідних для укладення договору дарування. 

3.2. Проведення конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяльності, який 

буде залучений до проведення незалежної оцінки квартири, зазначеної у пункті 

1 цього рішення. 

4. Витрати, пов’язані з вчиненням юридичних дій (державна реєстрація 

права власності на нерухоме майно, нотаріальні послуги тощо), сплатою 

податків і зборів (обов’язкових платежів) та проведенням незалежної 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



експертної оцінки, покласти на гр. Самойлова Анатолія Якимовича та  

гр. Самойлову Клавдію Михайлівну. 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)        Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Інформація до проекту рішення  

«Про дарування квартири № 25 у житловому будинку № 4 по вулиці Строни  

гр. Самойлову Анатолію Якимовичу та гр. Самойловій Клавдії Михайлівні» 

Двокімнатна квартира, загальною площею 54,9 кв.м, за адресою:  

вул. Строни, б. 4, кв. 25 перебуває у комунальній власності 

Горішньоплавнівської територіальної громади. 

Зазначену квартиру гр. Самойлов Анатолій Якимович отримав в оренду з 

правом викупу від ЗАТ концерн «Інкомбуд» згідно договору № 3 від 14.11.1997 

року.  

У 2011 році ЗАТ концерн «Інкомбуд» було визнано банкрутом, у 2017 році 

як юридичну особу остаточно ліквідовано. 

29.08.2002 було прийняте рішення виконавчого комітету Комсомольської 

міської ради Полтавської області № 310 «Про оформлення права власності на 

житлові будинки № 2 по вул. Строни, № 7 по вул. Гірників, на квартири №№ 2, 

9, 10, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 23, 25, 27, 37, 39, 40, 46, 47, 48 по вул. Строни, 4, 

будівлі гуртожитків для малих сімей №№ 11, 13 по вул. Космонавтів, №№ 1, 4, 

12 по вул. Молодіжній». 18.09.2002 квартиру № 25 по вул. Строни, б. 4 

зареєстровано за територіальною громадою м. Комсомольська в особі 

Комсомольської міської ради та оформлено право власності з видачою 

свідоцтва та державною реєстрацією. 

На даний час у квартирі зареєстровані: 

гр. Самойлов Анатолій Якимович, 1954 р.н.; 

дружина гр. Самойлова А.Я. – гр. Самойлова Клавдія Михайлівна,  

1954 р.н. 

Згідно з даними Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно за гр. Самойловим А.Я. та гр. 

Самойловою К.М. житла на праві власності не зареєстровано. 

 

 

 

Головний спеціаліст житлового відділу             Тетяна ГРІНЧЕНКО 

 

27.07.2021 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


